
Odbě ratel č . P36234 U•
_U

..
•'

PRVNÍ MOSTECKÁa.s. CáSt A o
^ Stavba řů 32. Most, PSČ 434 O1 •

Smlouva o dodávice tepelné energie
č íslo PM_15-36234_00-00 ( dále jen „smlouva ")

podle §76 odst. 3 zákona č . 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv ětvích a o zm ě ně některy'ch
zákonů (energetický zákon)

Článek 1: Smluvní

1. Dodavatel:

2. Odběratel:

Č íslo odbě ratele:
Obchodní firma /
jméno a příjmení:

Se sídlem / bydlištÉ
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Ičo / RČ :
Bankovní spojení:
Telefon:

P36234

Radni ční 1/2, Most, F

Mgr. Jan Paparega, p

266094

MOST

434 69

^

Č íslo ú čtu:
E-mail:

v OR/ZR: 801 - Obec nebo m ěstská část hlavního města

CZ00266094

j

^

Č lánek 2: Předmět smlouvy a odběrná místa
1. P ředmětem smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze svého za ř ízení do odbě rných míst odb ěratele v souladu

se smlouvou a závazek odb ě ratele odebírat tepelnou energii a platit za ní cenu za podmínek uvedených ve smlouv ě .
2. Dodávka tepelné energie se ř ídí obecně závaznými právními p ředpisy, zejména pak zákonem č . 458/2000 Sb. energetický zákon, ve

znění pozd ějších p ředpisů (dále jen „energetický zákon") a zákonem č . 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
3. Dodavatel bude na základ ě této smlouvy dodávat odb ě rateli tepelnou energii do následujících odb ě rných míst (dále jen „OM"):

Č íslo OM Název OM
3625-002/001 DIAKONIE, M.Alše 3274
3625-002/O10 Policie, blok 12, V.Majakovského 2150
3625-003/003 Emauzské domy, L.Štů ra 2504
3663-001/006 Základní škola ZŠ 13. Eduarda Basse 1142
3673-002/005 MŠ R ůžová, R ůžová 1408
3681-001/O10 Centrum volného času, M. Rybalka 1020

Lokalita Komodita Zúčtovací období Sazba cer
Most ÚT, TV, SV rok 36C1_P
Most ÚT, TV, SV rok 36C1 P
Most ÚT, N, SV rok 36C1_P
Most ÚT, N, SV rok 36C1_P
Most ÚT, TV, SV rok 36C1_P
Most ÚT, TV, SV rok 36C1_P

Dodávka tepelné energie je podrobn ě specifikována v Části D- Všeobecné obchodní podmínky, v č l. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

Strana 1 z 4



Odbě ratel č . P36234 ^^ ^^
..

} /^ '
PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. Ca S L f1 ^

Stavba řů 32. Most. PSČ 434 01 ^ ^

Č lánek 3: Členění smlouvy - nedílné součásti

1. Nedílnými sou částmi této smlouvy pro každé odbě rné místo jsou:

1.1. Část B- Technické údaje odbě rného místa, které obsahují základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky (teplota a tlak),
výkon, množství, místo p ředání, místo a zp ůsob měření, dohodu o p ř ístupu k měř ícím a ovládacím za řízením a způsob rozd ě lení náklad ů
mezi více vlastníků odbě rného místa.

1.2. Část C- Ceny a zálohy, které obsahují ceny tepelné energie pro dané období, a stanovený p ředpis zálohových plateb.

1.3. Část D- Všeobecné obchodní podmínky, obsahují mj. náhradní zp ůsob vyhodnocení dodávky tepelné energie v p řípadech, kdy dojde

k poruše m ěř ícího za ř ízení, technické dodací podmínky, vyhodnocení odb ě rového diagramu a další ustanovení, která tuto smlouvu
dopl ňují a upravují vztah mezi dodavatelem a odb ě ratelem (dále jen „Všeobecné obchodní podmínky").

Článek 4: Cena tepelné energie a platební podmínky
1. Cena tepelné energie je kalkulována a sjednána v souladu s platnými cenovými rozhodnutími a vyhláškami Energetického regula čního

ú řadu k cenám tepelné energie a v souladu se zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ění pozd ějších předpisů .

2. Zúčtovací období, kalendá řní měsíc nebo kalendá řní rok, je definováno pro každé odb ě rné místo v č l. 2 smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na zp ůsobu platby formou bezhotovostního p řevodu.
4. Dodavatel bude provád ět vyúčtování dodávky tepelné energie za zúčtovací období fakturami s náležitostí da ňového dokladu podle

platných právních p ředpisů , a to u měsíčního zúčtovacího období vždy do 10. dne následujícího m ěsíce a u ročního zúčtovacího období

vždy do 28. února následujícího roku.
5. Splatnost vyú čtování dodávky tepelné energie (faktur) za zú čtovací období je u m ěsíčního zú čtovacího období 17 dn ů od data jeho

vystavení a u ro čního zú čtovacího období 30 dn ů od data jeho vystavení. Faktura bude odeslána nejpozd ěji do dvou pracovních dn ů od

data vystavení. _
6. Dodavatel je povinen započ ítat všechny uhrazené zálohové platby, které odb ě ratel uhradil dodavateli v pr ů běhu zú čtovacího období,

na úhradu ceny tepelné energie na da ňovém dokladu za p ř íslušné zú čtovací období.^
7. Odbě ratel se zavazuje zaplatit zálohové platby a za dodávku tepelné energie na ú čet dodavatele řádně a včas.

8. Odbě ratel je povinen p ři platebním styku s dodavatelem používat variabilní symbol stanovený rozpisem záloh v„ Části C- Cena a

zálohy" č i na da ňovém dokladu. Úhrada se považuje za spln ěnou, je-li p ř ipsána na ú čet dodavatele v p ředepsané výši a termínu a je-li

identifikována správným variabilním symbolem. V p ř ípadě, že odbě ratel p ři úhradě neuvede správný variabilní symbol, je dodavatel

oprávněn platbu vrátit, p ř ičemž da ňový doklad bude považován za neuhrazený.
9. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv pen ěžitého závazku, č iní úrok z prodlení 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení až

do úplného zaplacení.
10. Uplatn ěním úroku z prodlení není dot čeno právo na náhradu škody.

Č lánek 5: Odběrový diagram a zálohové platby
1. Dodavatel je oprávněn stanovit odbě rový diagram a p ředpis zálohových plateb na dodávku tepelné energie. Výše stanoveného

odbě rového diagramu i zálohových plateb odpovídá spot řebám tepelné energie za p ředcházející srovnatelné období a d ůvodně
předpokládané spot řeby na následující období.

2. U nových odbě rných míst stanoví dodavatel odb ě rové diagramy a zálohové platby po dohod ě s odbě ratelem na základ ě p ředložené

projektové dokumentace a d ůvodně p ředpokládané spot řebě na následující období.

3. Odbě ratel je oprávněn požádat o úpravu odbě rového diagramu i zálohových plateb, doloží-li požadované zm ěny (nap ř. energetickým

prů kazem budovy).
4. Odbě rové diagramy v č lenění podle jednotlivých odbě rných míst a komodit jsou stanoveny v č l. 3 v„Části B- Technické údaje

odbě rného místa". Souhrnný p ředpis výše zálohových plateb za všechna odb ě rná místa a komodity je stanoven v č l. 2„Části C- Ceny a

zálohy".
5. Úprava a vyhodnocení odb ě rového diagramu se ř ídí pravidly v č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

Článek 6: Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukon čení
1. Smlouva se uzavírá na dobu neur č itou.
2. Smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran a je ú č inná od 1.5.2015. P ř ípadná dodávka tepelné energie p řed uzav řením

této smlouvy byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č . 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném zn ění, se

souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených touto smlouvou.
3. Smlouva zaniká:

a) uplynutím doby jejího trvání, pokud byla uzav řena na dobu urč itou,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohod ě ,
c) písemnou výpovědí po uplynutí výpovědní Ih ů ty,
d) odstoupením,
e) zánikem n ěkteré smluvní strany bez právního nástupce.

4. Odbě ratel je oprávněn smlouvu vypovědět z jakéhokoliv d ůvodu.

Strana 2 z 4



Odbě ratel č . P36234

rř:^-J PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. Cást A o
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 01 ^

S. Dodavatel m ůže dát výpověď pouze z d ůvodů neoprávněného odbě ru tepelné energie odbě ratele a nesplnění požadavku dle č l. 4, bod
1 Všeobecných obchodních podmínek.

6. Výpověd' musí být u č iněna v písemné formě s od ůvodněním, výpovědní Ih ůta č iní 6 měsíců a poč íná běžet od prvého dne m ěsíce
následujícího po doru čení výpovědi druhé smluvní stran ě .

7. Od smlouvy Ize odstoupit v následujících p ř ípadech:
a) při opakovaném prodlení s úhradou plateb vyú čtování nebo zálohové platby ze strany odb ě ratele ( právo odstoupit od smlouvy má
dodavatel),
b) p ř i opakovaném nepln ění sjednaných základních parametr ů dodávané a vracené teplonosné látky ze strany dodavatele (právo
odstoupit od smlouvy má odbě ratel),
c) p ři změně ceny dodavatelem ve Ih ů tě do 14 dn ů od uve řejnění oznámení o zm ěně ceny ( právo odstoupit od smlouvy má odb ě ratel).

8. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a bez zbyte čného odkladu. P ř i odstoupení od smlouvy z d ůvodu změny
ceny (odst. 7, písm. c) musí být písemné odstoupení od smlouvy dodavateli doru čeno v uvedené Ih ů tě, jinak je neplatné.

9. Odstoupením od smlouvy zaniká smlouva dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní stran ě . Po této
době nelze ú č inky odstoupení od smlouvy odvolat nebo m ěnit bez souhlasu druhé smluvní strany.

10. K datu zániku smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemn ě své závazky (zejména dluhy) a pohledávky.
il. V p ř ípadě zániku jedné ze smluvních stran p řechází práva a povinnosti sjednané v této smlouv ě v plném rozsahu na právního nástupce,

nedohodnou-li se smluvní strany p řed zánikem jinak.

Článek 7: Smluvní pokuty
1. Pro p ř ípad porušení povinností odb ě ratele dle tohoto č lánku smlouvy jsou sjednány následující smluvní pokuty:
l.l.za každý rozdíl v údajích uvedených ve smlouvě proti skute čnosti, zaplatí odbě ratel smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý p ř ípad,

ktery' byl odbě ratelem prokazateln ě zaviněn,
1.2.neumožní-li odbě ratel dodavateli vstup pověřených osob do odbě rných míst v souladu s č l. 4 Všeobecných obchodních podmínek,

zaplatí odbě ratel smluvní pokutu ve výši 1000 K č za každý prokazateln ě neumožněný vctup,
1.3.p řeruší-li dodavatel dodávku tepelné energie z d ůvodu neoprávněného odbě ru ve smyslu energetického zákona (tzn. i z d ůvodu

nehrazení zálohových plateb), zaplatí odb ě ratel smluvní pokutu ve výši 1000 K č za každé takovéto p řerušení nebo obnovení dodávky,
1.4.při zjištění nesprávně uvedených spot řeb teplé vody v Hlášení o spot řebovaném množství TV dle č lánku 9. Všeobecných obchodních

podmínek, je-li dodávka teplé vody rozú čtovávána ze spole čné p ř ípravy, zaplatí odbě ratel smluvní pokutu ve výši 1 000 K č za každé
prokazatelné zavinění,

1.5.p ř i zjištění nesprávné teploty vracené teplonosné látky, je-li sjednána v„ části B- Technické údaje odbě rného místa", zaplatí odbě ratel
smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý zjištěný den.

2. Ustanoveními o smluvních pokutách není dot čeno právo na náhradu škody.
3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje žádnou ze smluvních stran splnit svoji povinnost nebo odstranit závadný stav.
4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

Č lánek 8: Všeobecné obchodní podmínky
1. Obsahem jednotlivých ustanovení Všeobecných obchodních podmínek jsou práva a povinnosti odb ě ratele, jakož i práva a povinnosti

dodavatele vzniklé z této smlouvy. Všeobecné obchodní podmínky upravují m ěření a vyhodnocení dodávek tepelné energie, stanovení
ceny za dodávku tepelné energie a úpravy těchto cen, stanovení odbě rových diagram ů a zálohových plateb, vyú čtování cen za dodanou
tepelnou energii č i reklamace. Odbě ratel bere na vědomí, že shora uvedený vý čet ustanovení Všeobecných obchodních podmínek je
výčtem demonstrativním a je povinností odb ě ratele se seznámit se všemi ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, které mu
byly poskytnuty dodavatelem.

2. Odbě ratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil sjednotlivými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, které
jsou nedílnou sou částí této smlouvy, porozum ě l jejich významu a pokud mu význam některého ustanovení nebyl srozumitelný, byl mu
tento dodavatelem vysv ětlen p řed podpisem této smlouvy.

3. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1752 odst. 1 ob čanského zákoníku sjednávají oprávn ění dodavatele ke zm ěně Všeobecných
obchodních podmínek v p řiměřeném rozsahu. Způsob, jakým bude zm ěna Všeobecných obchodních podmínek odbě rateli oznámena,
možnost odbě ratele změnu odmítnout a tuto smlouvu z uvedeného d ůvodu vypovědět ve výpovědní době je upraveno v č l. 13
Všeobecných obchodních podmínek.

4. Smluvní strany sjednávají, že na práva a povinnosti vzniklé odbě rateli a dodavateli z této smlouvy se použijí vždy Všeobecné obchodní
podmínky dodavatele. Obchodní podmínky odb ě ratele se pro tyto ú čely vylu čují.

Článek 9: Závěrečná ujednání
1. Odbě ratel prohlašuje, že byl v dostatečném p ředstihu p řed podpisem této smlouvy seznámen se skute čnostmi, jež p ředepisuje

občanský zákoník v ustanovení § 1811.
2. V souladu s ustanovením § 1740 odst. 2 ob čanského zákoníku dodavatel tímto vylu čuje p ř ijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou od

p ředloženého textu smlouvy a nedílných sou částí.
3. V p ř ípadě , že dojde ke změně právní úpravy (zejména energetického zákona), nebo změ ně relevantních cenových rozhodnutí a taková

změna si vyžádá zm ěnu této smlouvy, smluvní strany se zavazují tuto smlouvu k výzv ě dodavatele uvést do souladu se zm ěněnými
právními p ředpisy č i cenovými rozhodnutími, a to nejpozd ěji do šesti týdn ů od nabytí úč innosti takové změny. Tím není vylou čeno

Strana 3 z 4



Odbě ratel č . P36234 0,
^

PRVNÍMOSTECKÁa.s. Cást A ^
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 O1 ^ ^

provedení změny této smlouvy prost řednictvím změny Všeobecných obchodních podmínek č i jiným způsobem, upraveným uF .
Všeobecných obchodních podmínkách.

4. Dodávka tepelné energie uskutečňovaná v období od 1.1.2015 do 30.4.2015 p řed úč inností této smlouvy byla realizována dle pravidel
této smlouvy i Všeobecných obchodních podmínek. Zejména ve věci ustanovení o cenách tepelné energie a jejich výše, č i roční
vyúčtování dodávek tepelné energie.

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž ob ě strany obdrží po jednom vyhotovení.
6. Smluvní strany se výslovn ě dohodly, že ke dni úč innosti této smlouvy pozbývají platnosti a ú č innosti veškerá p ředchozí ujednání a

v minulosti uzav řené smlouvy ohledn ě smlouvou dotčeného odbě rného místa / dot čených odbě rných míst.
7. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzav řely dobrovoln ě a vážně , urč itě a srozumitelně podle své pravé a svobodné

vů le, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě dne: 1 3' 04' 2^15

............... ...........................
Ing. Miroslav Pélcman
p ředseda p ředstavenstva
PRVNÍ MOSTECKÁ a.s.

I g. Milan Bohá ček
ístop ředseda p ředstavenstva

PRVNÍ MOSTECKÁ a.s.

^
11CC

V ............... ^^:r^..................... dne: ..3 ^..~. D`TZQ.IJ.......

Mgr. Jan Pa ar ga
primátor -
STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST

Strana 4 z 4



F" Odbě ratel č . P36234 u;r u

' PRVNÍMOSTECKÁa.s. CaSt B ^^'o ,
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 01

Technické údaje odb ě rného místa
ke smlouvě č .: PM_15 -36234 00-00

platnost od: 1.5.2015

Svým podpisem smluvní strany stvrzují platnost jednotlivých technických ujednání a souhlasí s uvedenými hodnotami, sjednanými parametry
a ujednáními pro všechna odbě rná místa uvedená v následujícím seznamu:

tíslo OM

3625-002/001

3625-002/O10

3625-003/003

3663-001/006

3673-002/005

3681-001/O10

Název OM
DIAKONIE, M.Alše 3274
Policie, blok 12, V.Majakovského_2150
Emauzské domy, L.Štů ra 2504
Základní škola ZŠ 13. Eduarda Basse 1142
MŠ R ůžová, R ůžová 1408
Centrum volného času, M. Rybalka 1020

C

Lokalita
Most
Most
Most
Most
Most
Most

V Mostě dne: ' 3,
04. 2^^5

Ing. Miroslav Pelc an
p ředseda p ředsta enstva
PRVNÍ MOSTECKÁ a.s.

I g. Milan Bohá ček
místopředseda p ředstavenstva
PRVNÍ MOSTECKÁ a.s.

^

^vs^^ 3 0 -04-1015
V .................. .................................... dne: ....................................

Mgr. Jan P pareg^i`'
primátor ^
STATUTÁRNiM ĚS^O MOST

Strana 1 z 1



^ o^• o
, Odbě ratel č . «B1» s

^ PRVNÍ MOSTECKÁ a s Část B 0
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 01

Technické údaje odbě rného místa
ke smlouvě č .: PM 15-36234 00-00

platnost od: 1.5.2015

Odbě ratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: Centrum volného času, M. Rybalka 1020
jméno a p ř íjmení: č íslo: 3681-001/O30
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, 434 69 zdroj/PS: VS 801
I ČO/RČ : 266094 lokalita: Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

,
Sekundární ÚT [GJ]

,............ ,
Sekundární TV [GJ]^

.... ,
Sekundární SV [m3] :,........_._. ^i ..

; teplota dodávané/vracené látky:__ ..... ................ ....... ............. ................__...................:.

_.._ __
80/60 °C......_.__. .... . . . .. . . . .. . . . ... . ........_

_. .......... __
55/45 °C_s.__._...... . ... _;

...
xxx.... . . . . . ;._..--. . .^ max. tlak dodavane latky ._._ ..............._..............._-..-..............._.......................:.

. . . . . .. . ..... . ....................................................... . ... . . .
0,55 MPa

---. _-.............................................................................
. ............................................................................................... .....

1,00 MPa._...................__..........................................................................................---^
. . ...... ................................................................................. ..... .............-

dle dodavatele SV.............._......................................................_...........................................................:
;výkon:........................................................................................................................................_. 0,06 MW_ _......................................................................_.._.__......- 0,01 MW

- -..._....-................. ..............----.............._.__.....- xxx--....._.__..............__...._-......._....._.._..............._. . . . .......-------.
min. tlaková diference::..........................................................................................................................................á 0,01 MPa,.,..-,_..__-_...................................................................---._............

_

0,01 MPa_i._..............---...................._.............................................---._._....-.

. ... . ..
xxxi_..........---.............__._............._.._.............................................._.._..._....<

odbě r dopl ňovací vody:: xxx xxx< xxx_..... ...............................................................................^, ..._:-
podlahová plocha - domácnosti: ^;_. _...__...... .... ...__ ............... .

---._...-- ------..................__.............._ ___ .__..............._.................
m2 _...... ..................................................................

_ __....... -:
^ m2 ;_ ......._........----.._.__ ..........................................._......-...........-

...........__.._ _.........__.---.......,
xxx ;.............._..-.....--._................................................................_._....._...:x wi. .

podlahová plocha - ostatní:
..._....... .. . ......... .-. ........ .

m2
. __ .. .... ..._ .........................................._....__..............

, ,

m2 ;
.. __ ............. ..._._................. ..................................__..._..

xxx ;
............_.__. ................ .........._....___':

; místo p ředání: p řírubový, závitový, varný spoj
^ ^

p řírubový, závitový, varný spoj
S

p ř írubový, závitový, varný spoj I

:. ........__ _ ------- - ..._.-... ., přěd hlavní uzavírací armaturou
_ __......._ ... _ .......... . . .......... : p řed hlavní uzavírací armaturou :;... . p řed hlavní uzavírací armaturou '_..........._;

úroveň p ředání tepelné energie: ;... ........ _ _-...... __ .. ....-_. ... i na vstupu do objektu.... . ........... _..... . na vstupu do objeJCtu _-... - na vstupu do objektu .
místo m ěření. ;; -...........objekt ( OM, VS, p ř ípadn ě jiné)..__._..........__ ..........................................................................._-........_. ; na výstupu z VS 801............................_.....................__........................................_...__.._........................., na výstupu z VS 801......................._.....................__..........._..._................._.............._........_..._...........;
způsob měření:. -._ .....-......... měř ičem TE .--...........--- _..... -- --. _

měř ičem TE . ...;_ měř ičem SV . <.
měř ič / měř iče: ^,. _... -

.. . ..
Ultraheat 2WR5---. ... .. . .

. . .. .._........... _ _ ,
Ultraheat 2WR5;_ ... . _ .. _. . . _ __

_........ _ _
dle dodavatele SV_...... _.......

rozd ě lení dodávky pro více xxx rozú čtování dodávky TV ze
,

rozúčtování dodávky SV ze
vlastník ů : ; společné p ř ípravny dle č1.9 VOP ; společné p ř ípravny dle č1.9 VOP :

') projektovaná teplota dodávané a vracené látky p ř i výpočtové venkovní teploté -12°C
••) podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 sb., specifikuje odb ěratel

2. Nepovinné údaje:

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

SekundárníTV(GJ]

Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem
2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 34,2

Sekundární SV [m3]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad _ Prosinec Celkem
8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 8,1 96,8

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odb ě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p ř ibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní
1. V p řípadě poruchy m ěř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
2. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odbě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o p řístupu k m ěřícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k měř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č. 4, bod 2. „ části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



{' Odbě ratel č . «B1» ^ ^`

PRVNÍ MOSTECKÁa.s Cast B
^Stavba řú 32. Most. PSČ 434 O1

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15-36234 00-00

platnost od: 1.5.2015

Odběratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: MŠ R ůžová, R ůžová 1408
jméno a p říjmení: č íslo: 3673-002/005
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, 434 69 zdroj/PS: VS 704
IČO/RČ : 266094 lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

. ... ....._ ............._.. .. . . _

Sekundární UT [GJ] ;

. .... .... _ ..T

Sekundární TV [GJ]
___.._._.... ._._... ...-. ..... .. . _

; Sekundárm SV [m3]__ . ...... ri ......_..... .

teplota dodávane/vracené látky_ ^ 80/60 C ;
. ........

55/45 C _.
_

^ xxx_._ .
max. tlak dodavane látky.

í
0 30 MPa '. ........_.. . .. .. ... _ ... ....... . . ..... .............. ....ý.____...-_.. _. __ .. ... . ._.. _ .^

- _.
1 00 MPa ^- _... ...._ ... .. .......... _ .

I dle dodavatele SV..... .. . .... ..._ . ..... _....... .....

výkon : ^ 0,10 MW ;^ 002 MW xxx......................................................................._._. -_.._... ..__.._.......... ^ ...................... . . . ............................._....._ __., , -.r--.._..... .....-..... ..
min. tlaková diference: 0,01 MPa .................-- -----.................._0,01 MPa.......................^._-j--___..

._. _.._.._.- ---. ....

---.....-........._._..............._xxx........ ...._._..._......:
odbě r dopl ňovací vody _€ ____ xxx _ i: _ xxx_ ---

xxx^--...........__..... .. __ ...... .. -^--
; podlahová plocha - domácnosti: Y') ^ m2 m2 ' xxx °;,,,0. _ _ _. .... ....... ... ... .. ,.
, podlahová plocha - ostatnl: ; m2. . . ......... .__ .... -- ----- .. .._.. _. _ - _.

... _....... . _._..-_.
m2 _

. . . .. ...__. .. _ _........_..__......__
xxx ;_... ..._... _..._ _.__._ .. _

místo p ředání: p řirubový, závitovy, varný spoJ ; přírubovy, závitový, varný spoj ; p ř írubovy, závitovy, varný spoj
;narozvodech :i

narozvodech _._-.......__.... narozvodech ...... ._.-_........---.._...__;.. _ _.. _ _ _ __....
; úrove ň p ředání tepelné energie: ; na vstupu do objektu_... _._ ___. ._-

_ _. _......
na vstupu do objektu... ----..

_ .
; na vstupu do objektu

-. _...........---,
; místo m ěření. objekt (OM VS p ř ípadně jine) ;

--..
na vystupu z VS 704 _._ ... ......... na vystupu z VS 704. . ............ __.. ... ......._. ... _..-._;, _ _....... -

způsob měření: ; měř ičem TE ;..... .._ ;
_

měř ičem TE. _.. .. . _...... __...__ ........ ..
,
; měř ičem SV.,.. ....... ---. .........._.....--.

měř ič / měř iče. Multical M601. _...... _...... __..... _.. . ...__...... _,. Multical M601.. _.._ _ ... dle dodavatele SV_ _....... _....._. _._...._._.;
rozdě lení dodávky pro více xxx rozúčtování dodávky TV ze rozúčtování dodávky SV ze
vlastníků :v.. ......__... společné p ř ípravny dle č1.9 VOP společne p ř ípravny dle č l 9 VOP ;

')projektovanáteplota dodávané a vracenélátky pfivýpočtové venkovníteplotě -12°C

") podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2010 Sb., specifikuje odběratel

2. Nepovinné údaje:

Č lánek 3 : Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem
104,3 82,4 76,9 49,4 27,5 0,0 0,0 0,0 0,0 43,9 71,4 93,3 549,0

Sekundární TV [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem
10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 10, 5 12 6, 3

Sekundární SV [m3]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen _ Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem
25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 300,0

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provád ě t v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p ř ibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5^ sjed naného množství.

Č lánek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. V p ř ípadě poruchy m ěř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
2. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odbě rného místa.

Strana 1 z 1

Č lánek 2: Dohoda o p řístupu k m ěřícím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k měř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č . 4, bod 2. „části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



Odbě ratel č . «B1» s

PRVNÍ MOSTECKÁ a.s Ca St B ^
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 01

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15-36234 00-00

platnost od: 1.5.2015

Odběratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST
jméno a p ř íjmení:
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, 434 69
IČO/Rč : 266094

Č lánek 1: Technické parametry

název/adresa: Základní škola ZŠ 13. Eduarda Basse 1142
č íslo: 3663-001/006
zdroj/PS: VS 56
lokalita: Most

1. Povinné údaje:

_.... _...
_

I Sekundárm ÚT [G1] Sekundární TV [GJ] Sekundárm SV [m3]
teplota dodávane/vracene latky:.^ 80/60 °C ; 55/45 C xxx ;.
max. tlak dodávané latky.

; _ _ _... - ---- - _. _ ,
0,50 MPa 0,90 MPa dle dodavatele SV j_........ __.. _..-- -- ---........... __......----._. _... - --..

vykon 039 MW 0,01 MW .........-- _ - __. ..... -_ _. i xxx -----_.^ ......................... ... ._ _
min. tlaková diference:

........................................ ._._......... ..__.._._...s. ... .. _ .. ....... ......_.

,.....---.......__..... . _. . .. ... ..... _
i 0,01 MPa

...._^.. ....._._.................. ....._..._..............__..........__..-..........__

. _
0,01 MPa

.^{....._._..____._........_..-_.....__........_.._.._.............._..............._.......___
xxx ^

...........___.._..._........................._....................-..........._-._.-^............._... .. .. . .. .. .

; odbě r dopl ňovací vody: ; xxx ^ xxx i xxx< . _. __ _^,
; podlahová plocha - domácnosti:

i ; `.-_ _ ._._ ----.-._..
^ m2

_-___ __._.. _. _-
^ m2

.
xxx ':.. ... .. ......r^ _

podlahová plocha - ostatní:
.__ ._... ......... .... ....

^ m2
.. ... _.. .... .......... ................

m2
. . .... ........ . ......._

xxx

místo p ředánl.
L._ , -
pň rubový, závíto' vý, varný spoj

.,..
p řírubovy, závitový, varný spoj

_
p ř írubový, závitový, varný spoj

: ....... _. __ ' přěd hlavní uzavírací armaturou_..... ; p řed hlavní uzavírací armaturou
: -- . .. ...... __ ; p řed hlavní uzavírací armaturou ;_.... _. ti

úroveň p ředání tepelné energie, - 'i na vstupu do objektu na vstupu do ob' ktu1g , na vstupu do objektu '----. ._........._.......... ,
místo m ěření: ' objekt (OM, VS, p řípadně jiné) na výstupu z VS 56 na výstupu z VS 56. _.. ..._ .. .....

;způsob m ěření:
.......^.._ . ... ...._...............

, měř icem TE_.L.. . _ ..... _ ............_._........
;

měř ičem TE, _... .__.... . .
,---

meričem SV ',_ __. _ . .. .... ....
měř ič / měř iče:. __....... .. Ultraheat UH50_ . ........ ...._ . .__ .... ; Ultraheat UH50; _.__....__. dle dodavatele SV,_. _..._. _...
rozd ě lení dodávky pro více xxx rozúčtování dodávky TV ze ; rozú čtování dodávky SV ze

; vlastníků : ; společné p ř ípravny dle č1.9 VOP ; společné p ř ípravny dle č1.9 VOP

') projektovaná teplota dodávané a vracené látky p ř i výpočtové venkovní teplotě -12°C
"i podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2010 Sb., specifikuje odbě ratel

2. Nepovinné údaje:

Č lánek 3: Odbérový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Kvě ten Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem
424,7 335,3 3.12,9 201_,2 11.1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 178,8 290,6 380,0 2 235,0

Sekundární TV [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem
5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 62,0

Sekundární SV [m3]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odb ě ratel povinen provád ět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p ř ibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5^o sjednaného množství.

Č lánek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. V p ř ípadě poruchy m ěř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
2. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odbě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o p řístupu k m ěřícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k m ěř ícím a ovládacím za řízením dle č lánku č . 4, bod 2. „ části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



Odbě ratel č . u81» ^ ^

PRVNÍ MOSTECKÁ a.s Cá st B
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 Ol ^

Odběratel

obchodní firma/
jméno a p říjmení:
se sídlem/adresa:
IČo/Rč :

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15-36234 00-00

platnost od: 1.5.2015

Odbě rné místo

STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: Emauzské domy, L.Štů ra 2504
č íslo: 3625-003/003

Radniční 1/2, Most, 434 69 zdroj/PS: VS 29
266094 lokalita: Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

.., Sekundárm UT [GJ] __:. . __ SekundárníTV [GJ] _ __- : Sekundární SV [m3] __
"j

teplota dodavane/vracene latky: :....... _... .. .... 80/60 C
-- i-

55/45 C_.. _...... ... __..._--. _.. . xxx:
max. tlak dodávané latky: ;

-- ----..._ ........... . ..........__.... 0,50 MPa ;_..___... _ .. ......_..-. 0,90 MPa---.-.. _ __.. dle dodavatele SV^ ---.._.......

výkon :..................................................................._..._...----._....__..._ ----.... ._ ..._0,07._MW ...........---................. ^ ---- 0'04._MW...........__._._...- -^-...__ ......._...... _ xxx

; min. tlaková diference:. ..... . .....----.....^ 0,01 MPa...---........._......................................................................................... . 0,01 MPa_ _...-----._..................._.......................................----- I xxx+--...__._...................._...............................................__.................__.._._...._;................................................................................... ............. . ...
; odbě r dopl ňovací vody: ' xxx ^ xxx i _____ xxx '^ ----... ^

-^podlahová plocha - domácnostl.
- ......-..

m2 '
_-.......

m2 ^.._._.._... xxx ;.........__....---^
; podlahová plocha - ostatrn T

..
m2

_.. ^
m2 _._....... _ xxx _...

místo p ředání: ;
_.. _. . . .............

první p ř írubový, závitový, varný
. . ......_......

p řírubový, závitový, varný spoj ; p ř írubový, závitový, varný spoj

_
spoj v objektu ;

_ , . p řed hiavní uzavírací armaturou..... .. ......... . _.............. . _.. ; p řed hlavní uzavírací armaturou ;. _ _.......... . ............. ,
; uroveň p ředaní tepelné energle na vstupu do objektu na vstupu do obj@ktu _- na vstupu do objektu _....
místo m ěření: objekt (OM, VS, p ř ípadně jmé) . na výstupu z VS 29

_..---
na výstupu z VS 29_....._ . __.. _... _.... _......

způsob měření:.... _ ............... .... . ... .... _
._ _ _. -

měř ičem TE ;_......... . ..

_.....
měř ičem TE _....---..._... měř ičem SV ^; _ __ ........ ...._. ............_...............

; měř ič / měř iče: .; Multical M601 Ultraheat UH50 -_.........._ .. dle dodavatele SV_ __._.. ..... _ _..__.
rozdě lení dodávky pro více

,
xxx rozú čtování dodávky TV ze rozú čtování dodávky SV ze

; vlastníků :... ...... . __.._ . . ..................._... ................. ._.... ; společné p ř ípravny dle č1.9 VOP_ ...... _.......... _........ ; společné p ř ípravny dle č1.9 VOP :.. ...._ . ..... .. . ......... _ _.._.._. ......;
') projektovaná teplota dodávané a vracené lót ky pPi výpočtové venkovni teplotě -12°C
"") podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2010 Sb., specifikuje odb ě ratel

2. Nepovinné údaje:

Č lánek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

79,7 63,0 58,8 37,8 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,6 54,6 71,3 4.1.9,7

Sekundární TV [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 19,7 235,9

Sekundární SV [m3]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

53,7 53,7 53,7 53,7 53,7 53,7 53,7 53,7 53,7 53,7 53,7 53,7 644,0

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odb ě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

3. Množství je určeno p ř ibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými pod mínkami i chováním
odbě ratele a m ůže p řekroč it 5^o sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. V p ř ípadě poruchy měř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
2. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odbě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o p řístupu k m ěřícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k m ěř ícím a ovládacím za řízením dle č lánku č. 4, bod 2. „části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



Odbě ratel č . «BS» ^

PRVNÍ MOSTECKÁ a.s Ca St B
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 01 ^

Technické údaje odbě rného místa
ke smlouvě č .: PM_15 -36234 00-00

platnost od: 1.5.2015

Odběratel

obchodní firma/
jméno a p říjmení:
se sídlem/adresa:
I Čo/Rč :

Odběrné místo

STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: Policie, blok 12, V.Majakovského 2150
č íslo: 3625 -002/010

Radniční 1/2, Most, 434 69 zdroj/PS: VS 28
266094 lokalita: Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

... .......... ...____. .._...._..._. __.. ....... .

_
Sekundární UT [GJ]...... ..... . ...... ..... ._. . _

_... ^
; _ _ Sekundárni TV [GJ]

_.-- .. ....... . .. .........._« Sekundárrn SV [m3]. ...... _....y i

teplota dodávané/vracené látky: 80/60 °C ' S5/45 C :....._.. _^... .^
xxx_. . ^^... ._

max tlak dodavane latk :y
_ --

0,50 MPa
. .----.. .. _ .......-

! 0,90 MPa '̂ dle dodavatele SV ^__ _..... _
vykon. ---......

_ --- -...._
0,15 MW.;._-..._..._ _. _... _ --

^....._._.__ _.. _ _ .. ........
e 0,03 MW -!-. ___ __

............. . _...._.....- -- -
xxx '__.__ .......... .. ._.. _.... ._

min. tlaková deference _.......- -- ? 0 Ol MPa
-------.. -

^t
0 Ol MPa ;--^--. _.....__._. ........ -^. __ xxx........... __....._...

odbě r doplnovací vody
^
; xxx. xxx1 ...._.__-1 xxx_.._.._............_ ........._....._...-__....... ............. . _.... wv^

podlahová plocha - domacnosti:..... ......wW .) __

.....-....- _. .. . .......... __._.^
^ m2:. ......... ........ _........ ............_...____............

___^ ...._.._..
I m2 ^..__ ........_.__._ ............. ..... ........ ___...._..._._.a._. xxx.........__..._......_ ............ . .

, podlahová plocha - ostatm _ . m2.._.. _...._ m2 : .., . - -----..-
xxx ;............._

; místo ředání:p
:
, p p vy, zavetovy, varnýrvní ř írubo '

,
"" ""' y, varný; prvne p řerubovy, zavetov' ; vy, varnprvní p ř írubový, závito ' ý

. . - ; spoj v objektu_.._ __ ; spoj v objektu ;_.;... . _ _ .... ......_._. : spoj v objektu.... ,
úroven p ředane tepelné energee:__...._.. na vstupu do objektu__, na vstupu do objG,ktu _ ;_.. _ ..,. na vstupu do objektu _ _..... ....;
místo měření: objekt (OM, VS, p ř ípadně jiné)

:
na výstupu z VS 28

. . .. .. . ... .......... _ ........ ^.
na výstupu z VS 28 :

_........ ... .... ....__..___._F^ _. ..... . ......... .................. ................. .

způsob měření:
.. . ._. .. .................... .. ......... ....

měř i čem TE
...... . ..... . ..

měř ičem TE ;,. _.... _..... .
Iměř ičem SV _..... ......... .. ,_... ...----

; měř ič / měř iče:
_,.._.

Multical M601 Multical M602 __. . dle dodavatele SV_ .., __... _.............-----....---........_....
rozdě lení dodávky pro více

.:.._ _..__
xxx ; rozúčtování dodávky TV ze rozúčtování dodávky SV ze ;

'vlastník ů :
___ ; ... _... ...... společné p ř ípravny dle č l 9 VOP. společné p ř ípravny dle č1.9 VOP :__...._ ;

•) projektovaná teplota dodávané a vracené látky př i výpo&ové venkovní teploté -12°C
'") podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 Sb., specifikuje odběratel

2. Nepovinné údaje:

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k m ěř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č . 4, bod 2. „ části D- Všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

159,0 125,6 117,2 75,3 41,9 0,0 0,0 0,0 0,0 67,0 108,8 142,3 837,0

Sekundární TV [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 14,1 169,7

Sekundární SV [m3]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

36,3 36,3 36,3 36,3 36,3 36,3 36,3 36,3 36,3 36,3 36,3 36,4 436,0

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odb ě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p řibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a může p řekroč it 5% sjednaného množství.

Č lánek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. V p ř ípadě poruchy m ěř iče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
2. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odbě rného místa.

Strana 1 z 1

Č lánek 2: Dohoda o p řístupu k měřícím a ovládacím za řízením



Odbě ratel č . «BS» ^ ^

PRVNÍMOSTECKÁa.s Cást B
^Stavba řů 32. Most. PSČ 434 Ol

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15-36234 00-00

platnost od: 1.5.2015

Odběratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: DIAKONIE, M.Alše 3274
jméno a p ř íjmení: č íslo: 3625-002/001
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, 434 69 zdroj/PS: VS 28
IČO/Rč : 266094 lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

. ..__ ..... .. .

_. _ _.. .. _ _....... _
Sekundárnl UT [GJ] ___^__ Sekundární TV [GJ] __ Sekundárnl SV [m3] ;

. _ .... .... . _..... _^

teplota dodávane/vracené látky_ ); 80/60 C + 55/45 °C xxx
^, -

max. tlak dodávané látky:
_w_ ---.._ _........ ._. ^.^..- --... . .... ^_ ___ -

; 0,50 MPa 0,90 MPa ; dle dodavatele SV ;^-
vykon:

.. _ . _ .. _ ---^- - -_..........-------. _. .
; 0 06 MW ^ 0,03 MW xxx_..._._.I..........._....._...._.._............. _. _._._.__ .............._.......

min. tlaková diference:
........._^..._.........................

0,01 MPa i 0 O1 MPa xxx ^': ..................................................................................--................_.......
; odbě r dopl ňovací vody:

..............__................_._................_ -................................__ __......................-----._..._........- --._...__._......._...................................._...................._..__...-., .._..--------
xxx j xxx xxx ;i _._....._^. _ __...._.._.. ..._ ._........_. __ .............. ......... --.......:y^ , *

m2 ; m2 ; xxx _podlahová plocha domácnosti:- _ --.._.._._- .._ .. '.. _----..._..----
_ _

podlahová plocha - ostatní: ..)
_. . .............. -

m2 ; m2 xxx; ..__ . ...... _......... ___..........;;
! místo p ředání:

_ ... . . ,
; první p řírubový, závitový, varný ; p řírubový, závitový, varný spoj ; p ř írubový, závitový, varný spoj

, _..._. _... ._.. ; spoj v objektu ; p řed hlavní uzavírací armaturou ; p řed hlavní uzavírací armaturou :_ _ . _.. :. _. _.... _ .... . .. ......< .
úroveň p ředání tepelné energle na vstupu do objektu ; na vstupu do objektu _ __ na vstupu do objektu ___ _ .
místo měření: objekt (OM, VS, p ř ípadně jiné) I na výstupu z VS 28 na výstupu z VS 28.......... .. _. ...... _........ . --- -_...... _...._.... ... . __ .....

;způsob m ěřeni:
_.. __

, menčem TE měncem TE ; měř icem SV__ . _..........._ .._. .. ... .........._.. _...
měř ič / měř iče:

,
Multical M601 Multical M602 dle dodavatele SV _......._..... , . . ..... .. . .. ........ :_ _ . . . .......... __......

rozd ě lení dodávky pro více
;

xxx rozú čtovaní dodavky TV ze rozú čtování dodávky SV ze

vlastníků : ; společné p ř ípravny dle č1.9 VOP společné p ř ípravny dle č1.9 VOP

') projektovaná teplota dodávané a vracené lótky p7i výpo čtové venkovní teplotě -12°C
") podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 sb., specifikuje odběratel

2. Nepovinné údaje:

Č lánek 3 : Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [G1]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

61,3 48,4 45,2 29,1 1.6,1 0,0 0,0 0,0 0,0 _ _25,8 42,0 54,9 32.2,8

Sekundární TV [GJ] _
Leden Únor B řezen Duben Kvě ten Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 13,6 163,6

Sekundární SV [m3]
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem

35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 420,2

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množsrií je určeno p ř ibližn ě dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množsrií je ovlivn ěna klimatickými pod mínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množsrií.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. V p ř ípadě poruchy m ěř iče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
2. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odbě rného místa.

Strana 1 z 1

Č lánek 2: Dohoda o p řfstupu k m ěřícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k m ěř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č. 4, bod 2. „části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



r^ u: ^. •u
Odbě ratel č . P36234

PRVNÍ MOSTECKÁa.s. Cast C p,
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 01

Ceny a zálohy

Odběratel

ke smlouvě č .: PM 15-36234 00-00
platnost od: 1.5.2015

obchodní firms/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST
jméno a p ř íjmení:
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, 434 69
IČO/Rč : 266094

Článek 1: Cena tepelné energie a ostatních komodit

.................................. ^.......................
Ing. Miroslav Pelcman
p ředseda p ředstavenstva
PRVNÍ MOSTECKÁ a.s.

l,fig. Milan Bohá ček
místop ředseda p ředstavenstva
PRVNÍ MOSTECKÁ a.s.

Mgr.lan ar a
primátor
STATUTÁ NÍ V TO MOST

Strana 1 z 1

Č lánek 2: P ředpis zálohových plateb





Ii 1[^/ ^

Všeobecné obchodní podmínky ^' .• ^

L^3,.JPRVNÍ MOSTECKÁ a.s. Cá st D .
^.

0
Stavbařů 32. Most. PSČ 434 Ol

Všeobecné obchodní podmínky
úč innost od: 1.1.2015

Dodavatel
obchodní firma PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. telefon obchod +420 476 701 305
se sídlem Stavba řů 32, Most, PSČ 434 Ol e-mail info@prvnimostecka.cz
IČO 602 81057 havarijní služba +420 476 447 830, 734 289 969

Článek 1: Úvodní ustanovení
1. Tyto všeobecné obchodní podmínky rio ří nedílnou sou část smlouvy o dodávice tepelné energie, uzav řené mezi dodavatelem, jakožto

držitelem licence pro výrobu a rozvod tepla, a odb ě ratelem tepelné energie. Všeobecné obchodní podmínky podrobn ěji upravují
smluvní vztah mezi oběma stranami.

2. Vzájemná práva a povinnosti obou smluvních stran se řídí platnými právními p ředpisy, zejména zákonem č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o zm ěně některy'ch zákon ů (dále jako „energetický zákon"),
zákonem č . 406/2000 Sb., o hospoda ření energií, zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, zákonem č . 505/1990 Sb., o metrologii, vše
v platném znění, včetně jejich provád ěcích p ředpisů . Vzájemná práva a povinnosti se řídí též vyhláškami a rozhodnutími Energetického
regulačního ú řadu.

3. Odborné termíny užívané ve všeobecných obchodních podmínkách a smlouv ě o dodávice tepelné energie mají význam p řikládaný jim
výše uvedenými právními předpisy.

4. V p ř ípadě vnit řního rozporu mezi všeobecnými obchodními podmínkami a smlouvou o dodávice tepelné energie, ktery' nelze p řeklenout
souladným výkladem, má p řednost p ř íslušné ustanovení smlouvy o dodávice tepelné energie.

Č lánek 2: Vysvětlivky zkratek a pojm ů
_........---.._..

smlouva
.....--^--- - ------- ----...-.......---.._.-_...........----- --- _

'smlouva o dodávice tepelné energie uzav řená mezi dodavatelem a odběratelem dle §76 odst. 3^
_ ___' energetického zákona, jejímž p ředm ětem je dodávka a odbě r tepelné energie za úplatu

obchodní podmínky^--- ----....._-._._ ^ všeobecné obchodní podmínky
- --

podmínky p ř ipojeníE_^...--- -
--- ------... _.....__...__.._.._------ ------

i podmínky p řipojení k rozvodnému tepelnému za ř ízení nebo zdroji tepelné energie
- _.._. __._. _.-_ ;.__

! dodavatel
_.... __._._....._..-----........ -- -. _.-_.-...;

^ fyzická č i právnická osoba dodávající tepelnou energii jiné fyzické č i právnické osobě; dodavatelem m ůže'
^ být výrobce, distributor a rovněž vlastník nebo spole čensrií vlastníků zajištující tepelnou energii jako pln ění ;

----
odbě ratel

! poskytované s užíváním byt ů č i nebytových prostor ů nebo k technologickým ú čelům ^---.._....._..__...........----........_....---.._...._..- - -------......_._-...._...
distributor, vlastník č i společensrií vlastníků odběrného tepelného za ř ízení odebírající od dodavatele

_... tepelnou energii--....._........_.....__...- -- ----- ...................---......._.-..-- ---- -........---....... - -
i konečný spot řebitel _

- -- -
i fyzická č i právnická osoba, která tepelnou ener ii ouze s ot řebovává na ř. ob atelé v b ovém dom ě ,__.g_..-p---...-p----- ( P.... W --....._^ __.._....._^

! TE4.._-._-___._. _ ; tepelná energie _ případně energie chladu '.. _..__..-. ._._.__ ..............__......................._..........................................._..__._. .____...._...-__.._......_-_............_._.........
^ ÚT _.. _ ; úst řední vytápění-,-...---.._.- _..__...---........_......__..._._._..........._.__........__......._ ..
; TV
ř ...... ; teplá voda ( někdy též označována jako teplá užitková voda, TUV)^___._.._ _

j SV nebo SV v TV
_._....._..___......._____.._....___. ____...

^studená voda pro oh řev teplé vody
odbě rné místo ( OM)

____-.......-__ ___.-_...
^ místo plnění stanovené ve smlouvě, v němž p řechází tepelná energie z vlastnicrií dodavatele do vlastnictví

---- -
; odbě ratele; každé odb ě rné místo má ve smlouvě přidě lené unikátní č íslo--r-..- ----

, dodávka TE ; dodávka tepelné energie nebo chladu k dalšímu využití fyzickou nebo právnickou osobou v č . dodávky
^
^--

j teplonosné látky SV v TV ___
; měřící místo
---. _..

_ ......................_._ _.....----........_._......---._..
^ místo měření dodávek ÚT, TV, TE a SV v TV (; _._....._._..__......__ ....................._...__.._.........----...--- -^

! odbě rné tepelné za řízení
---------__ -....... _._..------.._...._ _...,_-

za ř ízení v majetku odb ě ratele p řipojené na zdroj č i rozvod tepelné energie určené pro vnit řní rozvod nebo
^ _
^---......-----

^spot řebu tepelné energie v objektu _ ^--......---......-----------._..__......._.._.__ .................-_.....------ --
^ rozvodné tepelné za řízení ; za řízení pro dopravu tepelné energie rio řené tepelnými sítěmi, p ředávacími stanicemi a domovními
i, ----

; předávacími stanicemi; odbě rné tepelné za ř ízení není součástí rozvodného tepelného za řízení
---...-------.....------... __..-....__..

; tepelná p ř ípojka I tepelná p řípojka je za ř ízení, které vede teplonosnou látku, za č íná na zdroji tepelné energie nebo
4____ _ _____ ___^ odbočením od rozvodného tepelného za ř ízení a kon č í vstupem do odběrného tepelného za řízení-_ -------.. ...----- .............-............ _...._
^ tepelné sítě _ i soustava za ř ízení sloužících pro dopravu tepelné energie nebo i k propojení zdroj ů mezi sebou_ _._...^ --
, ob'ekt ucelené stavební dílo technicky propojené jedním spole čným odbě rným tepelným za ř ízením 'r._. 1 _. ___ ^..-......._. ^---------------....- - -----.._..,
i PS (V5, EC) p ředávací stanice ( někdy též ozna čována jako „výměníková stanice" nebo „energocentrum "), kde dochází ;

i.._._...__.._._....._.._.._._...------ I ke změně parametrů tepelné energie a řízení této změny, !
^ domovní p ředávací stanice
..-- ---

----._...---. _._._ .............-_.._........-----...__.._......._.._._..._...............---................_..__._..............__..__.........----...........__....__...._....----....----....__.-._
p ředavací stanice_ pro jeden objekt (někdy též ozna čována jako OPS , DVS, KPS)- -

^ primár
- -----

-- ----
, primární okruh soustavy centralizovaného zásobovaní teplem mezi _ zdrojem a p ředávací stanicí_-......._..---...-.__...._._.......-----..._....-._._..--- - -^^. --

! sekundár ^ sekundární okruh soustavy centralizovaného zásobování teplem od p ředávací stanice kjednotlivým místům
Í ! spot řeby tepelné energie !---....-.__..
; havarijní služba/dispeč ink

____ _....._..___......-.._-__.. _.___.._._.._._-^ --- -- ---,
; nepřetržitá centrální služba ř ídící a monitorující rozvodné tepelné za řízení I

Strana 1 z 7



L^..JPRVNÍ MOSTECKÁa.s.

Všeobecné obchodní podmínky ^' .' ^
^ • ^

Cást D ^ ^;
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 Ol

Článek 3 : Forma dodávek tepelné energie ( komodity)
Úrove ň : '
ředam Komodita ;

; p ^ ^ : ^
Kód : Specifikace - popis

_.. .------ - - - '^._ ._...._... ....._ _ ._..._.........__.......----....----
Tepelná energie

----- .................................................._.................._..---._..... . .---
TE : Dodávka tepelné energie ve form ě horké vody určenou pro vytápění, oh řev teplé vody, klimatizaci č i j

;; Primár : technologický odbě r_ .____...__....__..._..._.__.___........._ ..........................__.............._^._._.....---- --^._ __..._.._......._. _._._..---- ---...---........._...._._......---- ---...---.._....----
; ; Doplňovací voda ; DV ^ Dodávka teplonosné látky včetně tepelné energie v ní obsažené
r--- _ _-i____...... ._.._ .................__.........._....._....._....----.............-----....._.-_..-._..........---- - ----.............._.._........-- ---- - --..__._........_---- ,

; Tepelná energie i TE Dodávka tepelné energie ur čenou pro technologii v objektu odběratele, p ř ípadně jako společnou ;
i ; i dodávku tepelné energie pro vytápění a teplou vodu ^^__.....-- ------......-_.._..-- - --- -...__ .......... ........_.............. _.....------......_.._.__........__.._._..
; Úst řední vytápění ÚT ` Dodávka tepelné energie určenou k vytápění, jež bude dodáváno v topné vod ě !; _...... -

kundári Teplá voda
_

TV Dodávka tepelné energie obsaženou v teplé vod ě podléhající rozú čtování teplé vody ze spole čné j
l^ ; p ř ípravy j

^.------
; Studená voda

_
-...--------------._...___-- --......---.....- ----

SV Dodávka vody, jež je ve smyslu platných p ředpisů pro ú čely této smlouvy chápána jako nosič tepelné ;
^ ^ _ ^ energie podléhající rozú čtování teplé vody ze společné p řípravy _ j

Konkrétní forma sjednaných dodávek tepelné energie pro každé odb ě rné místo je uvedena v tabulce odb ě rných míst č lánku 2 smlouvy.

Č lánek 4: Technické dodací podmínky
1. Odbě ratel je povinen se svým odbě rným tepelným za ř ízením spl ňovat hospodárnou, bezpečnou a spolehlivou dodávku nebo spot řebu

tepelné energie v souladu s technickými a bezpe čnostními předpisy. Odbě rné tepelné za ř ízení musí spl ňovat požadavky ohtedn ě místa,
způsobu a termínu p řipojení stanovené v Podmínkách p ř ipojení k rozvodnému tepelnému za ř ízení, které provozuje dodavatel.

2. V p ř ípadě napojení odbě rného místa odbě ratele na rozvodné tepelné za ř ízení v majetku t řetí strany, je odbě ratel povinen mít souhlas
majitele tohoto za řízení s napojením odběru. Dodavatel je oprávněn p řerušit dodávku tepelné energie do odb ě rného místa odbě ratele
zajišfované prostřednictvím rozvodného tepelného za ř ízení v majetku t řetí strany, pokud toto za řízení nesplňuje technické nebo
bezpe čnostní p ředpisy, p ř ípadně třetí strana je opakovaně v prodlení s úhradou za dodanou tepelnou energii a není technicky možné jí
samostatně p řerušit dodávku tepelné energie.

3. Odbě ratel je povinen umožnit dodavateli instalaci m ěřícího za řízení pro m ěření dódávky TE, ÚT, p řípadně TV. Současně je odbě ratel
povinen dodavateli umožnit zajišt ění měřícího za řízení proti neoprávněné manipulaci a umožnit mu p ř ístup k měřícímu a ovládacímu
za ř ízení za účelem kontroly, provád ění odečtů a provádění provozní manipulace. P ř ístup k měřícímu a ovládacímu za ř ízení umožní
odbě ratel zam ěstnancům dodavatele na vyžádání u kontaktní osoby odb ěratele po předložení identifika ční karty zaměstnance
dodavatele č i jím pověřeného zaměstnance ( nap ř. smluvní provozovatel), zajištujícího pro dodavatele provoz rozvodného tepelného
za ř ízení. Sjednání odlišného p ř ístupu k danému odb ě rnému místu je uvedeno v č lánku č . 2„části B- Technické údaje odbě rného
místa".

4. Dodavatel bude p řednostně používat m ěřicí za řízení nevyžadující p ř ipojení na elektrickou rozvodnou síf nízkého nap ětí. Nebude-li toto
technicky možné zajistit, je odbě ratel povinen umožnit napojení na elektrickou rozvodnou síf nízkého nap ětí p řes samostatný jistič .
Vyjma dodávek tepelné energie na primární úrovni p ředání poskytne dodavatel odbě rateli kompenzaci za takto odebranou elektrickou
energii souhrnně Sx za kalendá řní rok. Výše kompenzace bude odvozena ze štítkových hodnot jednotlivých za ř ízení, provozních
podmínek a ceny elektrické energie.

5. Dodavatel bude p řednostně používat měřící za ř ízení s dálkovým odečtem. Odběratel je povinen mu umožnit instalaci podpů rných
za řízení jako jsou nap ř. antény a anténní kabely ve svých objektech.

6. Odběratel je povinen uč init vhodná opat ření proti zneužití, zničení, krádeži a neoprávn ěné manipulaci s m ěř ícím a ovládacím z řízením.
7. Odbě ratel je povinen umožnit dodavateli instalaci pomocných za ř ízení, pot řebných k zajištění dodávek TE, ÚT a TV, jakož i zhotovení

měř ících bod ů pro m ěření průtoku a tlakové diference včetně př ípadného za řízení pro dálkový přenos dat.
8. Odbě ratel je p řed zahájením jakékoliv rekonstrukce nebo opravy odbě rného tepelného za řízení, p ř i které dochází ke změně výkonů ,

výpočtových parametrů , změně v zapojení komponent odb ě rného tepelného za řízení, použití jiných materiál ů č i dimenzí v odbě rném
tepelném za řízení, povinen p ředložit dodavateli projektovou dokumentaci opravy č i rekonstrukce k odsouhlasení a p řipomínky
dodavatele je povinen respektovat. Dodavatel je oprávněn si ponechat jedno vyhotovení p ředložené projektové dokumentace.

9. Odbě ratel odpovídá za řádný stav odbě rného tepelného za ř ízení a tepelné p ř ípojky, je-li jejím vlastníkem, a za dodržení všech právních
p ředpis ů a norem, které upravují povinnosti spojené s tímto odb ě rným tepelným za ř ízením p ř ípadně i tepelnou p ř ípojkou.

10. Odbě ratel je povinen umožnit dodavateli kontrolu souladu odb ě rného tepelného za ř ízení a p řípadně i tepelné p ř ípojky, je-li v majetku
odbě ratele, s právními p ředpisy a s Podmínkami p řipojení k rozvodnému tepelnému za řízení dodavatele, a to vždy po p ředchozím
ohlášení této kontroly ze strany dodavatele. Závady , p ř ípadně nesoulad s právními p ředpisy č i Podmínkami p řipojení k rozvodnému
tepelnému za řízení dodavatele, které dodavatel zjistí, musí odb ě ratel odstranit neprodlen ě nebo v termínu stanoveném dodavatelem
dle závažnosti závady. V p ř ípadě nedodržení takového termínu je dodavatel oprávn ěn p řerušit dodávku TE, ÚT č i TV až do úplného
odstranění závady.

11. Odbě ratel se zavazuje bez zbyte čného odkladu ohlásit dodavateli všechny závady na odbě rném tepelném za ř ízení, které by mohly mít
vliv na provoz rozvodného tepelného za řízení dodavatele, a zajistit bez zbyte čného odkladu jejich odstran ění. V p řípadě, že závada na
za řízení odbě ratele by mohla mít vliv na kvalitu a plynufost dodávky TE, ÚT č i TV jinému odbě rateli, musí odbě ratel uč init taková
opatření, aby těmto dotčeným odbě ratelům mohla být dodávka TE, ÚT č i TV obnovena bez zbyte čného prodlení.

12. Dojde-li nesprávným způsobem provozu a údržby odb ě rného tepelného za řízení p ř ípadně neč inností odbě ratele ke škodě na majetku
dodavatele č i třetích osob, je odbě ratel povinen nahradit dodavateli veškeré vzniklé škody.

13. P ř i vracení teplonosné látky, která nemá jakost odpovídající dodávané teplonosné látky mimo teplotu a tlak (tj. zejména chemické a
biologické složení), je odbě ratel povinen nahradit dodavateli veškeré vzniklé škody.

Strana 2 z 7



o^. oVšeobecné obchodní podmínky ^.^,.^ ^ ^ 'w

^ PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. CÁ St D p

Stavba řů 32. Most. PSČ 434 Ol

14. Odbě ratel je povinen s dodavatelem p ředem konzultovat chemické č išténí rozvod ů odbě rného tepelného za řízení, které je tlakově
závisle napojeno na rozvodné tepelné za řízení dodavatele. V p ř ípadě, že by takové č ištění provedl bez písemného souhlasu dodavatele,
odpovídá za veškeré p řípadné škody, které by svým poč ínáním dodavateli způsobil.

15. Jestliže dodavatel dodává odb ě rateli TE, ÚT č i N prostřednictvím domovní p ředávací stanice, a to tlakově závislou nebo nezávistou
(respektive bude-li takto dodávat TE v budoucnu), je odb ě ratel povinen poskytnout na vlastní náklad dodavateli nezbytn ě nutný prostor
pro umístění této technologie v objektu odb ě ratele, do kterého je TE, ÚT č i N dodávána. Technologie bude umístěna tak, aby její
umístění odbě ratele co nejmén ě zatěžovalo s p řihlédnutím k technickým možnostem řešení.

16. V souladu s§77 odst. 4. zákona č . 458/2000 Sb., v platném zn ění, m ůže odbě ratel provozovat vlastní náhradní č i jiný zdroj, ktery' je
propojen s rozvodným tepelným za ř ízením, avšak pouze po písemné dohod ě s dodavatelem.

17. Osadí-li si odbě ratel bez písemného souhlasu dodavatele technické za ř ízení na úpravu parametr ů dodávané tepelné energie na své
odbérné tepelné za ř ízení ( nap ř . směšovací ventily, směšovací stanici, posilovací oběhová čerpadla apod. upravující dodávanou teplotu a
tlak), nese za tuto úpravu parametr ů odpovědnost a nem ůže ji p řenést na dodavatele tepelné energie. V p ř ípadě ovlivnění ( zhoršení)
dodávek tepelné energie t řetím osobám takto osazeným technickým za řízením, je odbě ratel povinen na výzvu dodavatele tepelné
energie toto neprodleně demontovat a nahradit vzniklé škody dodavateli i t řetím stranám.

18. V p ř ípadě, že odbě ratel pot řebuje pro zajištění provozu, opravy č i rekonstrukce svého odbě rného tepelného za řízení jakoukoliv
manipulaci se za ř ízením, které je v majetku dodavatele, vyžádá si takovou manipulaci na dispeč inku dodavatele. Dodavatel je oprávn ěn
odbě rateli vyúčtovat náklady spojené s poskytnutím takové provozní manipulace.

19. V p ř ípadě, že odbě ratel provádí č i si nechává provád ět jakékoliv práce na svém odbě rném tepelném za řízení, je povinen zajistit
uzav ření p ř ívodních uzavíracích armatur (jsou-li v majetku dodavatele vyžádat si provozní manipulaci ze strany dodavatele dle
předchozího bodu), p ř ičemž tyto armatury budou řádně zabezpečeny proti neoprávn ěné manipulaci a bude u nich ozna čen d ůvod
uzavření ( nap ř. ve form ě cedulky p řipevněné k uzavíracím armaturám). Sou časně je odbératel povinen informovat o takovém odstavení
všechny konečné spot řebitele v daném odbě rném místě .

Článek 5: Měření a vyhodnocení dodávky
1. Dodavatel je povinen dodávku TE, ÚT č i N měřit, vyhodnocovat a účtovat podle skute čných parametrů teplonosné látky a údaj ů

vlastního m ěřícího za řízení. '
2. Množství dodané tepelné energie je m ěřeno v souladu se smlouvou a p říslušnými právními p ředpisy. Má-li odbě ratel pochybnosti o

správnosti údaj ů měření, nebo zjistí-li závadu na m ěř ícím za řízení, má právo požadovat jeho p řezkoušení. Dodavatel je povinen na
základě odbě ratelovi písemné žádosti m ěř ící za ř ízení do 30-ti dn ů p řezkoušet, a je-li vadné, vym ěnit. Žádost o p řezkoušení m ěřícího
za řízení podává odbě ratel dodavateli výhradně písemnou formou. Odbě ratel je povinen poskytnout k výměně měřícího za řízení
nezbytnou souč innost. Je-li na měř ícím za řízení zjištěna závada, která nebyla zp ůsobena zásahem odb ě ratele, hradí náklady spojené
sjeho p řezkoušením a p ř ípadnou výměnou dodavatel. Není-li závada zjištěna, nebo byla-li závada zap ř íč iněna zásahem odbě ratele,
hradí tyto náklady odbě ratel.

3. V p ř ípadě nefunkčního m ěř ícího za ř ízení dodavatel stanoví spot řebu jedním z následujících náhradních zp ůsobů vyhodnocení dodávky
TE, ÚT č i N takto:
a) na základ ě spot řeb v p ředcházejícím období se zohledn ěním délky srovnávaných období, dle využití objektu ze strany odbě ratele a

se zohledněním klimatických podmínek v těchto obdobích,
b) na základě srovnání s obdobným odb ě rným místem,
c) na základě spot řeb zaznamenaných mé ř ícím za řízením v majetku odbě ratele, je-li instalováno a spl ňuje-li všechny náležitosti

kladené na stanovená měř idla dle zákona č . 505/1990 Sb., v platném zn ění,
d) jiným způsobem dohodnutým mezi dodavatelem a odb ě ratelem v č lánku 4„části B-Technické údaje odb ě rného místa".
Výbě r vhodné metody stanovení spot řeby náhradním způsobem vyhodnocení dodávky TE, ÚT č i N provede dodavatel s p ř ihtédnutím
k údaj ům odbě ratele, aby výsledná spot řeba co nejvě rněji odpovídala skute čné spot řebě . V p ř ípadě specifického charakteru odbě ru se
uvede odlišný zp ůsob výpočtu náhradní dodávky TE, ÚT č i N v č lánku 4, části 6- Technické údaje odbě rného místa.

4. Pokud bude množství TE, ÚT č i N stanoveno náhradním zp ůsobem, uvede tuto skutečnost dodavatel v podkladech pro vyúčtování.
5. Dodavatel je oprávn ěn kontrolovat měřící za ř ízení, opravovat je, vym ěňovat, zajišfovat je plombami a provádét ode čet naměřených

hodnot.
6. Dodavatel je na základ ě zákona č . 505/1990 Sb. povinen provád ět periodické ú řední ověření stanovených m ěř idel. Odbě ratel je povinen

zajistit souč innost.
7. Dodavatel je oprávnén zaplombovat proti neoprávn ěné manipulaci i za řízení v majetku odbě ratele, které by mohlo ovliv ňovat sjednané

parametry dodávané TE, ÚT č i N.
8. Porušení plomb dodavatele bez jeho p řítomnosti č i písemného upozornění je zakázáno.
9. Odbě ratel není oprávněn jakkoliv manipulovat s m ěř ícími, pomocnými a ovládacími za řízeními dodavatele bez jeho písemného

souhlasu.
10. Odbě ratel je odpovědný za p řípadné škody způsobené na m ěř ících, pomocných a ovládacích za řízeních dodavatele umístěných

v objektu odbě ratele.
11. Odbě ratel se zavazuje uhradit dodavateli vzniklé náklady související s manipulací s m ěř ícím za ř ízením (montáž/demontáž) v p ř ípadě ,

kdy je tato manipulace vyvolána na žádost odbě ratele nebo v souvislosti s porušením povinností ze strany odb ě ratele. Náklady na tyto
manipulace budou ze strany dodavatele odb ě rateli vyú čtovány samostatným da ňovým dokladem vyjma p řípad ů , kdy manipulace byla
vyvolána v d ůsledku existence závady m ěřícího za řízení.

12. V p řípadě dodávek N ze společné p ř ípravy teplé vody je odb ě ratel povinen vlastním nákladem zajištovat pravidelné ověřování všech
vodomě rů tepié vody (p řípadně patní m ěřící sestavy teplé vody) v souladu s metrologickými p ředpisy (tj. dle Vyhlášky Ministerstva

Strana 3 z 7



,^,^ Všeobecné obchodní podmínky ^^^ .^
v !w

y_/,^j/^
r ^ .

PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. Cást D Ď ^^
^ Stavba řů 32. Most. PSČ 434 Ol

průmyslu a obchodu č . 345/2002 Sb., v platném zn ění, §2 a p řílohou této vyhlášky, položky 1.3.9, písm. b) a to v period ě 4 roky. Na

vyzvání dodavatele je odb ě ratel povinen prokázat platné ověření všech p říslušných vodom ě rů .
13. V p řípadě dodávek dopl ňovací vody bude dodavatel ú čtovat ke každému odebranému m3 dopl ňovací vody i obsah zbytkového tepla

v dopl ňovací vodě, která č iní Q= lm3 * 4,1868*10 3GJ/K * 50°K = 0,21 GJ/m3.

Článek 6: Vyhodnocení odběrového diagramu
1. Dodavatel je oprávněn vyhodnocovat dodávku tepelné energie a navrhovat úpravy odb ě rového diagramu. Vyhodnocení dodávky

tepelné energie vychází z nám ě rů faktura čního m ěř ícího za ř ízení.
2. Odbě ratel je oprávn ěn upravit odbě rový diagram pro následující kalendá řní rok na základ ě provedených úsporných opat ření a to

nejpozd ěji do 30. 9. daného roku. Požadované zm ěny je odbě ratel povinen dodavateli doložit nap ř. energetickým průkazem budovy,
projektovou dokumentací apod.

Článek 7: Stanovení a zm ěna ceny za dodávku tepelné energie
1. Dodavatel je oprávn ěn jednostranně změnit výši ceny tepelné energie č i způsob jejího určení (dále jen jako „změna ceny"), a to i

v prů běhu kalendá řního roku, zejména s ohledem na zákon č . 458/2000 Sb., energetický zákon, zákon č . 406/2000 Sb., o hospoda ření
energií, zákon č . 526/1990 Sb., o cenách a v souladu s vyhláškami a cenovými rozhodnutími Energetického regula čního ú řadu.

2. Smluvní strany těmito obchodními podmínkami stanovují způsob určení ceny dodávané tepelné energie, p ř ičemž tento způsob
stanovení ceny je v souladu se zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, navazujícími vyhláškami a cenovými rozhodnutími Energetického
regulačního ú řadu.

3. Změnu ceny tepelné energie, včetně termínu, od kterého je nová cena platná, zve řejní dodavatel nejpozd ěji 14 dnů p řede dnem
úč innosti změny, ve svém sídle, na svých webových stránkách www.prvnimostecka.cz v elektronické podob ě a dále o zm ěně ceny bude
odbě ratele vhodným způsobem informovat (nap ř . zasláním písemného oznámení o zm ěně ceny tepelné energie nebo uvedením
odkazu na da ňovém dokladu na platný ceník tepelné energie apod.). Odb ě ratel je povinen se se změnou ceny tepelné energie
seznámit.

4. V p ř ípadě, že dodavatel cenu tepelné energie zm ění, je odbě ratel tepelné energie oprávn ěn od Smlouvy o dodávice tepelné energie
odstoupit. Odstoupení od smlouvy p ředstavuje výlučný nástroj vyjád ření nesouhlasu se zm ěnou ceny tepelné energie. Odstoupit od
smlouvy může odbě ratel do 14 dn ů od uve řejnění oznámení o změně ceny, p ř ičemi v odstoupení musí být uveden výslovný odkaz na
toto ustanovení obchodních podmínek. Písemné odstoupení od smlouvy musí být dodavateli doru čeno v uvedené Ih ůtě, jinak je

neplatné. V p ř ípadě , že odbě ratel platně odstoupí v uvedené Ih ůtě , smlouva zaniká ke dni, ktery' p ředchází dni, kdy nabývá ú č innosti
změna ceny tepelné energie.

5. Dodavatel k ceně tepelné energie p ř ipočte veškeré daně ve výši dle platných právních p ředpisů .
6. V p řípadě sazeb ceny 3xCxP a 3xDxP (kde za x je dopln ěna libovolná č íslice 0 až 9) jsou ceny uvedené v č lánku 1„části C- Ceny a

zálohy", cenami p ředběžnými ve smyslu s ustanovením § 2154 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Tyto ceny jsou
stanoveny na základě množství tepelné energie nakupované od jejího výrobce, ekonomicky oprávněných náklad ů a p ř iměřeného zisku
dle kalkulace ceny tepelné energie uvedené pro dané období v platném cenovém rozhodnutí Energetického regula čního ú řadu.

6.1 Odbě ratel souhlasí se změnou sjednané p ředběžné ceny na základě cenové doložky ve vyú čtování náklad ů za zúčtovací období.

6.2 Výsledná cena tepelné energie obsahuje skutečně uplatněné ekonomicky oprávn ěné náklady včetně p ř iměřeného zisku a skutečného

množství tepelné energie za ukončený kalendá řní rok.
6.3 Změna p ředběžné ceny na cenu výslednou bude dodavatelem provedena v řádném termínu pro zú čtování dodávky tepelné energie dle

č l. 4, bod 4 smlouvy.

Článek 8: 2álohy
1. Dodavatel je oprávněn požadovat od odbě ratele zálohové platby. Má právo zálohové platby p ředepisovat jednostrann ě a určovat jejich

výši svým oznámením doručeným odbě rateli. Výše, identifikace a termín splatnosti zálohových plateb jsou stanoveny v„ části C- Ceny a
zálohy".

2. U odbě rů s měsíčním zúčtovacím obdobím je měsíční záloha stanovena na základ ě předpokládaného měsíčního odbě ru a platné ceny
tepelné energie.

3. U odbě rů s ročním zúčtovacím obdobím vyjma odb ě rů studené vody je měsíční záloha stanovena z ro čního p ředpokladu dodávky
tepelné energie a ceny tepelné energie, a do jednotlivých m ěsíců se rozpoč ítá tak, že první t ř i měsíce se stanovuje záloha ve výši 2/15 a
pro zbývající období 1/15 z p ředpokládaných ročních náklad ů .

4. U odbě rů studené vody s ročním zúčtovacím obdobím je m ěsíční záloha stanovena z ročního p ředpokládaného odbě ru studené vody a
ceny studené vody a do jednotlivých měsíců se rozpoč ítá 1/12 z p ředpokládaných ročních náklad ů .

5. V případě specifických odbě rů se zálohy stanoví individuálně .
6. Dodavatel je oprávn ěn s ohledem na změnu velikosti odbě ru tepelné energie v odbě rném místě, změnu ceny dodávky tepelné energie

nebo př i opakovaném nedodržování smluveného zp ůsobu placení závazk ů odbě ratelem jednostrann ě změnit počet a splatnost záloh
oznámením výše záloh za dodávku tepelné energie nebo platebním kalendá řem, p ř ičemž změna musí být p řiměřená d ůvod ům změny.

7. Odbě ratel je povinen platit p ředepsané zálohy, a to i v p řípadech p řerušení dodávek tepelné energie, nedohodne-li se s dodavatefem
jinak.

Článek 9: Vyú čtování dodávek tepelné energie
1. Vyúčtování dodávek tepelné energie bude provedeno v souladu s vyhláškou č . 210/2011 Sb., o rozsahu, náležitostech a termínech

vyú čtování dodávek elekt řiny, plynu nebo tepelné energie a souvisejících služeb, v platném zn ění.
2. Při společném měření množství odebrané tepelné energie na p řípravu teplé vody pro více odb ě rných míst se sazbou tepelné energie

3xDx nebo 3xDxP (kde za x je dopln ěna libovolná č íslice 0 až 9) se sjednávají následující pravidla:

Strana 4 z 7



Všeobecné obchodní podmínky O' . ^ ^
^ .e

MOSTECKÁ a.s. Cá st D p w

Stavba řů 32. Most. PSČ 434 Ol
a) odečty stavů měř ičů množství teplé vody na jednotlivých výtocích je odbě ratel povinen uskutečnit v termínu od 15.12. do 31.12.

příslušného roku,
b) odečty stavů měř ičů množství teplé vody na jednotlivých výtocích odbě ratel vyhodnotí vůč i provedeným odečtům stav ů

z p ředchozího období a vypoč ítá spot řebu teplé vody za celé odbě rné místo; do výpo čtu zahrne kvalifikované dopočty za neměřené
odbě ry teplé vody

c) spot řebu teplé vody za celé odbě rné místo a zúčtovací období uvede odbě ratel do protokolu „Hlášení o spot řebovaném množství
N" a předá dodavateli nejpozději do 15. 1. roku následujícího po zú čtovacím období,

d) odbě ratel odpovídá za úplnost a správnost údaj ů uváděných v protokolu o spotřebovaném množství teplé vody. Taktéž zodpovídá
za správnost měření, pravidelné ověřování m ěř ičů teplé vody a náhradní zp ůsoby výpočtu v p ř ípadě poruchy nebo nep ř ístupnosti
měř iče. Dodavatel si vyhrazuje právo na kontrolu uvedených údaj ů a jejich podklad ů ,

e) v p ř ípadě , že odbě ratel nesplní svoji povinnost a nezašle ve stanovený termín spot řebu množství teplé vody za odbě rné místo,
provede dodavatel odborný odhad spot řeby množství teplé vody pro dané odbě rné místo pomocí statistických údaj ů p ředchozích
zúčtovacích období č i srovnatelných objektů ,

f) jsou-li dodavatelem v rámci spole čné přípravy teplé vody osazena všechna odbě rná místa stejným typem patového m ěř iče
množství teplé vody („metoda A" nebo „metoda B" dle metodického pokynu pro metrologii č . MPM 22-07) budou pro rozdě lení

náklad ů na jednotlivá odbě rná místa použity námě ry těchto m ěř ičů . Odečty těchto m ěř ičů prů běžně provádí dodavatel. V ostatních
p ř ípadech budou pro rozd ě lení nákladů na jednotlivá odbě rná místa použity spot řeby množství teplé vody za celá odbě rná místa a
zúčtovací období nahlášené odbě rateli. P ři použití nám ě rů patových m ěř ičů teplé vody není dot čena povinnost odbě ratele provést
odečty a vyhodnocení ode čtů měř ičů teplé vody na jednotlivých výtocích uvedených v p ředchozích bodech 2.a) až d),

g) smluvní strany se dohodly, že dodavatel provede rozd ě lení náklad ů na dodávku teplé vody p ři společném měření množství
odebrané tepelné energie na p ř ípravu teplé vody pro více odb ě rných míst dle metodiky vyhlášky č . 366/2010 Sb., v platném zně ní,
s tím, že dodavatel použije pro výpo čet základní i spot řební složky náklad ů na teplou vodu pomě r dle dodaných měřených spotřeb,

h) v p řípad ě , kdy minimáln ě jeden odbě ratel v rámci společné p řípravy teplé vody nesouhlasí s výše uvedeným postupem rozd ě lení
náklad ů dle písm. g), bude dodavatel postupovat v souladu s vyhláškou č . 366/2010 Sb.

Článek 10: Reklamace '
1. V p ř ípadě, že odbě ratel reklamuje fakturovanou cenu dodávky tepelné energie, nemá písemné odeslání reklamace odkladný ú č inek pro

úhradu faktury, nejedná-li se s ohledem na výši p ředcházejících faktur za srovnatelné období o zcela zjevnou chybu.
2. Odbě ratel musí uplatnit reklamaci bez zbyte čného prodlení, nejpozd ěji do 30ti dn ů od zjištění reklamované skute čnosti. Reklamace

musí být písemná a musí obsahovat jednozna čnou identifikaci odb ě ratele, ktery' reklamaci podává, identifikaci odbě rného místa
p řípadně faktury, jíž se reklamace týká, výstižný popis reklamované skute čnosti včetně dostupné podp ů rné dokumentace.

3. Reklamace kvality dodávek ÚT a TV bude řešena měřením stupně kvaliry dodávek (teplota, tlak, pr ůtok) a to měř ícími přístroji, na
jejichž použití se strany pro jednotlivá m ěření dohodnou.

Č lánek 11: Práva a povinnosti dodavatele
1. Dodavatel je oprávněn p řerušit dodávky tepelné energie v nezbytném rozsahu v p ř ípadech uvedených v§76 odst. 4 zákona č . 458/2000

Sb., energetický zákon, zejména p ř i neoprávněném odbě ru, tj. nap ř. p ři neplacení záloh.
2. Dodavatel je oprávn ěn zabezpeč it plombami uzavírací ventil odbě ratele pro ÚT v p ř ípadě , že uzavírací ventil plní funkci regula čního

prvku soustavy. Zabezpe čovat plombami uzavírací ventil nelze u objektů odbě ratele vybavených regulací topné soustavy.
3. Dodavatel je povinen si počínat při vstupu do odbě rného místa tak, aby odbě rateli nevznikaly žádné škody. Škody na majetku

odbě ratele a jeho nájemc ů vzniklé prokazatelně č inností dodavatele jdou na vrub dodavatele.

Článek 12: Práva a povinnosti odb ěratele
1. Odbě ratel je povinen užívat dodávky tepelné energie pouze k ú čelům, k nimž jsou obvykle určeny. Dodavatel neodpovídá za škody

způsobené nesprávným použitím č i neodbornou manipulací.
2. Odbě ratel je povinen umožnit p ř ístup pracovník ů dodavatele nebo jím pov ěřené osoby k m ěř ícím a regula čním za řízením za účelem

provedení kontroly, výměny, opravy, ú řednímu ověření č i se řízení daného tepelného za řízení v majetku dodavatele umístěných na
pozemcích č i v objektu odbě ratele.

3. Odbě ratel nesmí vypouštět teplonosnou látku z topného systému bez p ředchozího písemného souhlasu dodavatele. To neplatí, musí-li
odbě ratel vypouštět teplonosnou látku z d ůvodu poruchy topného systému. V p ř ípadě havarijního vypouštění teplonosné látky ze
systému, je odbě ratel povinen následně tuto skute čnost nahlásit dodavateli.

4. Dojde-li p ř i č innostech odbě ratele na odbě rném tepelném za ř ízení k porušení plomb dodavatele, je odbě ratel povinen o tom
neprodlen ě uvědomit dodavatele.

5. Odbě ratel je povinen zajistit dodržování ustanovení smlouvy i ostatními obyvateli č i osobami, které spolu s ním odb ěrné místo užívají
nebo se v něm zdržují.

6. Odbě ratel je povinen řádně evidovat údaje o každém odbě ru TV v daném odbě rném místě a na požádání je p ředložit dodavateli.
Evidence musí obsahovat tyto údaje: název odb ě rného místa, název zdroje, č íslo smlouvy, č ísla měřidel, umístění v odbě rném místě ,
datum po čátečního a koncového odečtu, počáteční a koncový stav, spot řebu v m3, ozna čení zda se jedná o domácnost č i ostatní odbě r,
vyzna čení náhradního výpočtu spot řeby s uvedením období, za které byl proveden, včetně uvedení d ůvodu.

7. Odbě ratel je povinen neprodleně písemně sdě lit dodavateli:
a) plánované rekonstrukce, opravy č i jiné zm ěny na stávajícím odbě rném tepelném za řízení
b) provádění oprav a rekonstrukcí na odbě rném tepelném za ř ízení, které byly odsouhlaseny dodavatelem, a po skon čení prací

vyzvat dodavatele ke kontrole odbě rného tepelného za řízení a uvedení do provozu

Strana 5 z 7



Všeobecné obchodní podmínky ^' . ^^

PRVNÍMOSTECKÁa.s. Cást D p w

Stavba řů 32. Most. PSČ 434 Ol

c) změnu odbě ratele tepelné energie
d) změny podlahové plochy s rozd ě lením na bytové a nebytové plochy č i počty bytů a to vždy nejpozději 5 dnů p řed zahájením

takové rekonstrukce č i opravy, která má na zm ěnu uvedených hodnot vliv.
8) Nesplní-li odbě ratel ohlašovací povinnost ke škodě na majetku dodavatele nebo dalších odbě ratelů , je odbě ratel povinen uhradit

dodavateli veškeré škody vzniklé opomenutím odbě ratele. Náhrada škody se ř ídí ustanovením § 2909 a násl. ob čanského zákoníku.

Článek 13: Změny obchodních podmínek
1. Dle dohody odb ě ratele a dodavatele ve smlouvě je dodavatel oprávněn ke změ ně obchodních podmínek. V tomto č lánku obchodních

podmínek je upraven způsob oznámení zm ěny obchodních podmínek odbě rateli. Dodavatel je oprávněn oznámit odbě rateli změnu
obchodních podmínek prost řednictvím uve řejnění této změny obchodních podmínek na svých webových stránkách dodavatele
www.prvnimostecka.cz, a to alespo ň 21 dnů před okamžikem ú č innosti této zm ěny; toto oznámení (uve řejnění) se považuje za uč iněné
v den umístění tohoto oznámení na p ředmětné webové stránky dodavatele a musí v něm být uvedeno datum, kdy zm ěna obchodních
podmínek nabude ú č innosti. Dodavatel je povinen rovněž odbě ratele o změně obchodních podmínek vhodným zp ůsobem informovat
(nap ř. upozorněním na da ňovém dokladu) s tím, že tato informace resp. její doru čení nemá vliv na úč innost změny obchodních
podmínek oznámením (uve řejněním), a na požádání mu obchodní podmínky neprodleně zaslat písemn ě č i elektronickou poštou.
Odbě ratel je povinen se se zm ěnou obchodních podmínek seznámit.

2. Odbě ratel je oprávn ěn změny obchodních podmínek ve Ih ůtě 21 dn ů od uve řejnění oznámení dodavatele o změně odmítnout a
smlouvu z tohoto d ůvodu písemně vypovědět. Výpovědní doba č iní 6 měsíců a poč íná běžet prvním dnem následujícího m ěsíce po
měsíci, ve kterém byla výpověá odbě ratele doru čena dodavateli. Smlouva uzav řená mezi odbě ratelem a dodavatelem zaniká uplynutím
výpovědní doby. Po dobu výpovědní doby se smluvní vztah mezi dodavatelem a odbě ratelem řídí smlouvou, obchodními podmínkami
naposledy platnými a ú č innými a obecn ě závaznými právními p ředpisy.

3. V p řípadě , že odbě ratel ve Ih ůtě 21 dn ů od uve řejnění oznámení dodavatele o zm ěně obchodních podmínek podle č l. 13 odst. 2
nedoru č í dodavateli písemnou výpověd' z této smlouvy, má se za to, že tak projevil sv ůj souhlas s návrhem zm ěny, tento návrh zm ěny
obchodních podmínek akceptoval a zm ěna obchodních podmínek je pak pro ob ě strany závazná. Návrh se považuje za akceptovaný i
v p ř ípadě, že odbě ratel postupuje podle zm ěněných obchodních podmínek, nebo pokud u č iní vůč i dodavateli jiná právní jednání
p ředstavující akceptaci návrhu zm ěny obchodních podmínek. .

4. Pravidla obsažená v tomto č l. 13 obchodních podmínek platí obdobn ě i pro vyhlášení nových obchodních podmínek.

Č lánek 14: Závě rečná ustanovení
1. Smluvní strany se zavazují zachovávat ml čenlivost o všech důvě rných skutečnostech, které se dozvědě ly v souvislosti se smlouvou, a

chránit důvě rnost informací druhé strany p řed jejich neoprávněným užitím t řetími stranami. Tím není dotčeno oprávnění smluvních
stran sdě lovat tyto údaje svým advokátům, da ňovým poradcům, auditorům nebo jiným osobám vázaným na základě zvláštního
právního p ředpisu povinností ml čenlivosti; tyto osoby musí být na d ůvě rnost údaj ů upozorněny. Za důvě rné informace se nepovažují
informace o uzav ření (vzniku) a o ukončení (zániku) smlouvy, jakož i údaje pot řebné pro výpo čet ceny dodávané tepelné energie
(zejména velikosti podlahových ploch a ode čty vodomě rů ).

2. Odbě ratel souhlasí, aby dodavatel pro ú čely plnění závazků vyplývajících ze smlouvy a p řípadně rovněž pro ú čely informování
dodavatele o svých produktech shromažďoval, zpracovával a uchovával osobní údaje odb ě ratele - fyzické osoby, a to zejména: jméno a
p říjmení, bydliště, rodné č íslo č i datum narození, č íslo bankovního účtu (účtů ) a kontaktní údaje. Ochrana osobních údaj ů bude
technicky zabezpečena v souladu se zákonem č . SOl/2000 Sb., o ochraně osobních údajů , v platném znění. Odbě ratel - fyzická osoba,
má právo požadovat po dodavateli v p řípad ě , že se bude domnívat, že dodavatel zpracovává jeho osobní údaje v rozporu s ochranou
jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem o ochran ě osobních údaj ů , zejména zpracovává-li nep řesné údaje,
vysvětlení a p řípadně nápravu stavu.

3. Obě smluvní strany se zavazují podávat si v časné informace o změnách údaj ů uvedených ve smlouvě, které nemají vliv na obsah
smlouvy, zejména zm ěny identifika čních a kontaktních údaj ů (změny bankovního spojení, I ČO, Dlč, změny v názvu odběratele,
odbě rného místa, adresy pro zasílání faktur), a to nejpozd ěji 5 dnů p řed nabytím úč innosti této změny.

4. Odbě ratel bude veškeré písemnosti související s dodávkou tepelné energie zasílat na adresu sídla dodavatele.
5. lakékoliv oznámení, které má dodavatel uč init písemně, není-li sjednáno jinak, u č iní dodavatel formou obyčejného dopisu. Dodavatel

nenese odpovědnost za včasné nevyzvednutí dopisu odb ě ratelem a za jeho p řípadné nedoru čení, pokud byl řádně předán k poštovní
přepravě .

6. Tyto obchodní podmínky nabývají ú č innosti dne 1.1.2015

...................................................
Ing. Miroslav Pelcman
ředitel společnosti

Strana 6 z 7



o. - . a

^

Všeobecné obchodní podmínky ^ . :

PRVNÍ MOSTECKda.s. Cást D p ^
Stavba řů 32. Most. PSČ 434 Ol

PŘÍLOHA K VŠEOBECNÝM OBCHODNÍM PODMÍNKÁM

Hlášení o spot řebovaném množství TV
Odbě ratel pro spln ění povinnosti dle č l. 9, odst. 2 písm. c) Všeobecných obchodních podmínek použije níže uvedený formulá řový vzor.

Hlášení je možné zaslat v obm ěněné podobě, ale pouze p ři dodržení všech požadovaných údaj ů a prohlášení.

Údaje k odběrnému místu

Č íslo odbě ratele: Název odbě ratele:

Č íslo odbě rného místa Název odbě rného místa:

Blok: Ulice:

Seznam č .p.:

Zdroj/VS: Č íslo smlouvy:

Početjednotek s odběrem N v odbě rném místě : Domácnosti: Nebytové prostory:

Velikost podlahové plochy v odbě rném místě : Domácnosti: mZ Nebytové prostory: mZ

Údaje ke spot řebě N

Zúčtovací období: od 1.1.20xx do 31.12.20xx

Datum odečtů : Spot řeba vody za uvedené období (tj. sou čet všech spot řeb N):

Počáteční: (den/měsíc/rok) Koncový: (den/měsíc/rok) Domácnosti (byty) Nebytové prostory (ostatní)

3m 3m

Poučení

Odbě ratel je povinen v termínu od 15. 12. do 31. 12. p ř íslušného roku provést ode čty stavů měř ičů množství teplé vody na jednotlivých výtocích a
vyhodnotit spot řeby množství teplé vody vůč i předchozí spot řebě , včetně náhradního zp ůsobu výpočtu u nem ěřených odbě rů . Výsledné spot řeby
za celé odbě rné místo je povinen vyplnit do tohoto formulá ře a zaslat dodavateli nejpozději do 15. 1. roku následujícího po zú čtovacím období.
V p řípadě nesplnění uvedené povinnosti nebo uvedení jiných údaj ů než jsou požadované (nap ř . stavy měř ičů , podlahové plochy apod.) provede
dodavatel odborný odhad spot řeby množství teplé vody pro dané odb ě rné místo pomocí statistických údaj ů p ředchozích zú čtovacích období č i
srovnatelných objekt ů a zárove ň se odbě ratel vystavuje postihu smluvní pokuty dle č l. 7, bodu 1.4 smlouvy o dodávice tepelné energie.

Prohlášení

Odbě ratel prohlašuje, že všechny shora uvedené údaje odpovídají skute čnosti a že jsou uvedeny za celé zúčtovací období.
Odbě ratel si je vědom následků , které by nesprávným nebo neúplným uvedením údaj ů mohly vzniknout (nap ř . povinnost k náhradě škody).

Datum

Zpracoval Odběratel :

osoba , firma , razítko osoba , firma , razítko

Strana 7 z 7

J


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20

